



INDUSTRIAL DE ELÉCTRICOS
COLOMBIA S.A.S

INDUSTRIAL DE ELECTRICOS S.A.S
Nit: 901399331-4

A continuación relacionamos el monto de insumos y servicios requeridos

| NIT | Empresa | Contacto | Fecha | | |
|---------------------------------------|--|--|-------|--------------|---------------------|
| Teléfono | Celular | Dirección | Email | | |
| Ítem | Código | Descripción | CANT | Vr. Unitario | Vr Total |
| 1 | Tramites | solicitud de independisar cuenta y aumento de carga en trifasica 15 kva radicacion de documentacion ante ENEL CODENSA | 1 | \$ 350.000 | \$ 350.000,00 |
| 2 | suministro e instalación Salida iluminacion | Suministro e instalación de salida eléctrica de iluminación . incluye tubería conduit pvc y adaptadores terminales para tubería, fijación en muro mediante chazos y grapas galvanizadas, fijación directa a placa mediante abrazaderas dobles fijas, caja 2400 galvanizada con tapa, prensaestopas plástica de 1/2", cable no.14 awg-hffr-ls a 90°C, cable no 14 cu desnudo, conectores de resorte o de auto desforre para cable no.10-12awg, cola en cable duplex 2x14awg de 1.5m según norma. | 28 | \$ 43.700 | \$ 1.223.600,00 |
| 3 | suministro e instalación salida para interruptor | Suministro e instalación de salida para interruptor sencillo o doble con tapa a presión color blanca, marca Luminex galica 2 en cable no.14 awg-hffr ls a 90°C, conectores de resorte o de auto desforre para cable no.10-12awg, cinta aislante negra no.33 y marcación de tubería según retie.. | 2 | \$ 68.000 | \$ 136.000,00 |
| 4 | suministro e instalación | Suministro e instalación de salida eléctrica Toma normal a 110v. y 208v. incluye tubería conduit pvc de 3/4", accesorios de curvas y adaptadores terminales, fijación en muro mediante, caja 2400 galvanizada con suplemento, 1 tomacorriente 20 amp 5-15r, 125v, 30a, sencilla con polo a tierra grado comercial, color blanca con tapa, cable no.10 awg-thhn a 90°C, terminales de ojo para cable no.10-12awg, conectores de resorte para cable no.10-12awg, cinta aislante negra no.33. | 12 | \$ 57.000 | \$ 684.000,00 |
| | suministro e instalación | Suministro e instalación de salida eléctrica Toma 220v incluye tubería conduit pvc , accesorios de curvas y adaptadores terminales, fijación en muro mediante, caja 2400 galvanizada con suplemento, 1 tomacorriente 20 amp 5-15r, 125v, 30a, sencilla con polo a tierra grado comercial, color blanca con tapa, cable no.10 awg-thhn a 90°C, terminales de ojo para cable no.10-12awg, conectores de resorte para cable no.10-12awg, cinta aislante negra . | 5 | \$ 63.000 | \$ 315.000,00 |
| 5 | suministro e instalación | Traslado de acometida principal desmonte de acometida adecuación de tubería metalica IMC empotrada en pared e instalación de caja para medidores trifasica 2 cuentas instalacion de cable antifraude desde poste hasta medidor hasta medidor pin de corte de 3x50 | 1 | \$ 896.300 | \$ 896.300,00 |
| 6 | suministro e instalación | Suministro e instalación tablero de 18 circuitos cable no.8 3#8 F + 1#8 N + 1#10 T awg-hffr ls a 90°C, hasta medidor INCLUYE 5 tacos 2x20 1 taco 1x15 3 taco 1x20 cinta aislante negra y marcación de tubería según retie. | 1 | \$ 585.000 | \$ 585.000,00 |
| TOTAL COSTO DIRECTO | | | | | 4.189.900,00 |
| ADMINISTRACIÓN | | | | | |
| IMPREVISTOS | | | | | |
| UTILIDAD | | | | | |
| VALOR IVA(19% SOBRE UTILIDAD DE OBRA) | | | | | |
| TOTAL | | | | | 4.189.900,00 |